様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日

魚沼市長　　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

移住体験事業補助金交付申請書

移住体験事業補助金の交付を受けたいので、魚沼市移住体験事業補助金交付要綱第5条の規定により次のとおり申請します。

	補助申請額
	(交通費)　　　　　　　　　円　(宿泊費)　　　　　　　　円

	体験実施(予定)期間
	　　年　　　月　　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	宿泊施設名

	交通手段
	※該当するものに全てチェック
□飛行機　　□新幹線　　□電車　　□バス　　□タクシー
□レンタカー　□自家用車　□その他

	経路等

	同行者
	氏　　名
	住　　所
	年齢
	続柄

	移住・二地域居住体験の希望理由

[bookmark: _GoBack]